SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA US.L. N°7
Carbornia

23

Deliberazione n.

adottata dal Direttore Generale in data mfi f%iﬁf ?Gﬁé

OGGETTO:  Atftivazione con procedura d'urgenza di Servizio di nolo compattatori scarrabili e trasporio a
recupero di imballaggi — Ditta ECOSERDIANA,

Su proposta del Direttore Amministrativo:

CONSTATATO che 'Azienda ha preso atto della situazione di instabilith in cui versa il deposito e
I'accatastamento di carta e cartone da rifiuto nei Presidi Ospedalieri Sirai e S. Barbara;

RILEVATO che 'attuale situazione di inidonea gestione € attribuibile, in specie per it P, O. Sirai , alla
contemporanea aperiura di ben quattro cantieri edili che hanno procurato una totale
rivoluzione anche dell’organizzazione e gestione dei rifiuti esistente;

TENUTO CONTO che trattandosi di probiematiche igienico-sanitarie di rilevante peculiarita, in specie in un
ospedale, non pud protrarsi la riscluzione, per cui appare opportuno avvalersi della
procedura di necessita ed urgenza;

DATO ATTO che dalle cognizioni assunte localmente l'unica Ditta attrezzata, che dispone di
compattatori scarrabili da installare in via immediata appare la Diita Ecoserdiana,
operante in loco quale appaltatrice delia gestione dei rifiuti urbani del Comune di
Carbonia;

RILEVATO che la Ditta Ecoserdiana, interpellata in merito per le vie brevi, con offerta Prot. n.
3141/04 del 03 novembre 2004 inoltrata via fax, si dichiara disponibile al nolo di un
compattatore nonché al successivo trasporto a recupero presso impianti autorizzati;

PRECISATO che il servizio viene remunerato con la corresponsione di € 650,00 + VA per ogni viaggio
che dovra essere richiesto dal delegato della ASL a seguito del riempimento del
compattatore;

CONSIDERATA |a necessita di estendere il servizio anche al P, Q. 5. Barbara;

TENUTO CONTO che in via esclusivamente presuntiva, non disponendo di un dato statistico certo, si
prevede un trasporto mensile per ciascun compatiatore con una spesa presunta di €
7.800,00 + IVA annua cadauno;

RITENUTO che sussistono, anche nella considerazione delle esiguita della spesa, motivi di carattere
igienico-sanitario che giustifichino, in via provvisoria, i ricorso alla trattativa diretta;

PRECISATO che il Servizio Acquisti sta predisponendo il Capitolato per I'affidamento del servizio riffuti
dell’Azienda, nel quale & ricompreso il servizio di cui al presents atto,

Propone

I'affidamento provvisorio d'urgenza, cosi come sollecitato dall'Azienda, del servizio di nolo e gestione rifiuti di
carta e cartone mediante due compattatori a trattativa diretta dalla Ditta ECOSERDIANA;



IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell'istruttoria del Direttore Amministrativo;

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

» di disporre I'affidamento diretto in favore della Ditta ECOSERDIANA come da offerta Prot. n. 3141
del 03 novembre 2004 estendendo il nolo a due compattatori per il P. O. Sirai e P. O. S. Barbara;

> di dare atto che a fronte del servizio sard corrisposto a corrispettive di € 650,00 oltre TIVA per
ciascun trasporto a rifiuto richieste dalla ASL;

» di affidare la gestione del compattatore e dei rifiuti alle Direzioni Mediche Ospedaliere interessate
con la collaborazione dell’ Ufficio Tecnico per la parte tecnologica;

> di dare atto che la spesa annua presuntiva, quantificata in € 15.600,00 + IVA sara movimentata nel
codice economico 441200004 degli esercizi di competenza demandando al Servizio Bilancic 'onere
di provvedere al pagamento dei corrispettivi nel termine di giorni trenta dalla data di ricezione delle
fatfure.

» di disporre la movimentazione della spesa sulla classe di costo 44120004 dei piani di confo dei
bitanci 2004 e 2005 per quanto effettivamente sostenuto.

A_,ﬁ"""’ﬁ i i
A Direthore G en_erale
/ (dr. Emilio Sjmgone)

DIR. AMM.

DIR. SAN. :

iy serv nolo compattatori scarrabili-Ecoserdiana.doc



Allegati n;

Destinatari;
Collegio dei Sindaci
Servizio Acquisti

Servizio Bilancio

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Altesta che la deliberazione

M3 e =4 HOV. 2004

& stata pubbiicata

neli'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire da‘! g HW 200491 2 4 F‘iﬁ\,’. 200‘:

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

Resp.le Medico PP. CO. Dr. Pili

Dirigente medico Dr. Murru

Resp.le Amm.ve PP. OO. Iglesias

Resp.le Amm.vo P. O. Sirai

Ing. Cocco

Ing. Vacca



P U - e -

oy VJ021163%1

“RVIZI ECOLOGICI

Vra det 0= w -3 N0V, 2004

e 0917? Cagliar
7116380 - 073 2174381
mfn@ecmerdinnn.cnm

Spett.le

AZIENDA U.S.L. N°7
Distretto di Carbonia
CARBONIA

Fax 07816683324

—==c=> Alla c.a. Geom.Agulli

ot 2oy

GGETTO: Servizio di nolo cassoni, trasporto a recupero di imballaggi "car
e cartone”, codice CER 150101 e/o codice CER 200101,

Con riferimento alia Vs. richiesta del 26.10.04 ci pregiam
asmetterVi la ns. mighiore offerta per:

Nolo di n°1 compattaiore scarrabile di capacita pari a circa 22 mc ¢ :
posizionare presso il Vs. centro di Carbonia,(presidio ospedaliero Sira
trasporto a recupero con veicolo industriale tipo Jolly Lift in impiant.

autorizzato.
€/viaggio 650,0¢

{auro seicentocinguanta /00 3 viago

Gli interventi verranno disimpegnati su richiesta inoitrat.
achante telefax o telefonicamente nei cast urgenti.
=lia richiesta dovranno essere riporiati 'ubicazione e il numero telefonico -
<sibilmente i# nominativo di un responsabile c¢he opera nel centrn:
snmerciale.

precisa che:

i veicoli yti[izzati per il trasporto, sono tutti regolarmente autorizzati alk
scopo e inseriti nefl’allegato A dellAlbo Nazionale Smaltitori, iscrizione r
CA0002430 (CAs3) del 25/07/02;

el A Enbetees N,

“ oA - Capita'e Socole £ 517.000,00 - Parity IVA 01443170929 (‘9@ RIN’X @

Setmny

tsramone CCAA Coglion REA n. 135234 controma b g, 7000 ¢ a7 cm.:;m:



©AIOW LAY VR S ) B

R | 622902

foglio 5.

& V121 ECOLOGICE

per ogni singolo trasporto dovra essere compilato il “formulario Fifiul
cosi come previsto dalart. 15 del D. Lgs 5 febbraio 1897, n° 22 e du
0D M. 145/98; '

il caricamento dovra avvenire, a Vs. cura e spese € con mezzi idonei.
il pagamento dovrd avvenire con le seguenti modalita:

+ pagamenti mensili a 30 gg. fm. df. - il saldo per rimessa direfta
presentazione fattura; irascorso tale termine saranno applicati per la durata ..
rivardo gli interessi calcolati al tasso del prime-rate ABI (in vigore al momer
de! pagamento) maggiorafo di tre punti;

tutte le tariffe ed i costi sono da intendersi ai netto dell'lVA di legge:

il servizio potrd avere inizio solo dopo 1 ‘accettazione scritta e la restituzior.
defla presente offerta.

Nellattesa di un Vs. cortese riscontro in merito, coglian
sceasione per porgere distinti saluti,

L o («O@mﬁ,w&}‘ww ‘Z‘)W“fwﬂm
I ok 0 Wi wTe BY 3842 IL G- 77- 9200

o W e
Codthotie Ok-14-200

JDAUSL N 7 6{RBCNIA
T Dyretion Gene
(D, Exnilgo i







